2021年 12月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

個人投資家向けオンライン会社説明会の動画公開に関するお知らせ

2021年 12月４日（土）及び 17日（金）に開催いたしました「個人投資家向けオンライン会社説明

会」のアーカイブ動画が公開されましたのでお知らせいたします。

■SMBC日興 Web-IRフォーラム 2021winter

開催日時   ：2021年 12月４日（土）14：30～15：10

アーカイブ動画：https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=okm_202112_Lpf4

■auカブコム証券主催オンライン IRセミナー

開催日時   ：2021年 12月 17日（金）20：00～21：00

アーカイブ動画：https://www.youtube.com/watch?v=Ae87WVkOkcM

■個人投資家向け説明会資料

URL：https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS81864/47996ae1/2017/474f/89e6/9f828a7aedb7/20211221142300871s.pdf

以 上

https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=okm_202112_Lpf4
https://www.youtube.com/watch?v=Ae87WVkOkcM
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/47996ae1/2017/474f/89e6/9f828a7aedb7/20211221142300871s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/47996ae1/2017/474f/89e6/9f828a7aedb7/20211221142300871s.pdf